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Link do produktu: https://sklep.mizar.com.pl/sciagacz-do-ramion-wycieraczki-uniwersalny-p-45623.html

uniwersalny

Cena
Numer MIZAR
Kod producenta

Kod EAN

Railiv i 3afrla| Javeri I Humaer
fal.; 19 073 24 12 v ,  MIZAR:G2054 Producent

Opis produktu

Sciggacz do ramion wycieraczki uniwersalny

Wykonany z wysokiej jakosci stali $ciagacz ramion wycieraczek

do zu ramion i w

$ruba z zaokroglong koricowka

Zakres pracy:0-20mm

Srednica mocowania: 17mm

Sciggacz do ramion wycieraczki

9,99 zt

62054

F05021
2000000745824

Brak
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